
UCHWAŁA NR  53 / 132  /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 9  listopada 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz §11 pkt 1 uchwały 

Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 4700 oraz z 2022r. 

poz.356, 762, 1403, 2020, 2460 i 3218) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  53 / 132 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 listopada 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 348,00

60095 Pozostała działalność 348,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

348,00

348,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr   53 / 132 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  9  listopada 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 348,00

60095 Pozostała działalność 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348,00

750 Administracja publiczna 0,00

75019 Rady powiatów 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

4190 Nagrody konkursowe -8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki -840,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 441,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 741,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

I Liceum Ogólnokształcące im.J.Słowackiego 67 000,00

II Liceum Ogólnokstzałcące im.A.Mickiewicza -67 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4430 Różne opłaty i składki 430,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -430,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze -100 000,00

3110 Świadczenia społeczne -100 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -350,00

4190 Nagrody konkursowe -1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00

4430 Różne opłaty i składki -400,00

348,00

348,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr   53  / 132 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9 listopada 2022r.

Dochody Wydatki 

600 Transport i łączność 348,00 348,00

60095 Pozostała działalność 348,00 348,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348,00

348,00 348,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  53  / 132 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  9  listopada 2022r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.800.2022 z dnia 31 października 

2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa o 348zł na 

nadzór nad bezpieczeństwem ruchu i transportu drogowego. 

2) Pisma Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 4 listopada 2022 roku 

w sprawie przeniesienia kwoty 1100zł pomiędzy paragrafami na naprawę urządzenia 

wielofunkcyjnego. 

3) Pisma Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 3 listopada 2022 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 2 400zł  

w ramach organizacji Powiatowego Dnia Seniora.  

4) Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 2 listopada 2022 

roku w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 2 550zł w ramach zadań 

powiatu z zakresu kultury i kwoty 10 840zł z w ramach zadań powiatu z zakresu 

promocji.  

5) Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 4 listopada 2022 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 

100 430zł na ubezpieczenie samochodu służbowego oraz na zapłatę za utrzymanie dzieci 

z naszego powiatu w placówkach opiekuńczo-wychowawczych poza powiatem. 

6) Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 3 listopada 2022 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków rzeczowych pomiędzy paragrafami w kwocie 4 241zł  

w celu zabezpieczenia wydatków do końca roku budżetowego. 

7) Pisma Biura Rady Powiatu z dnia 7 listopada 2022 roku w sprawie przeniesienia kwoty 

300zł pomiędzy paragrafami na zakup artykułów spożywczych na potrzeby Rady 

Powiatu. 

8) Przeniesienia kwoty 67 000zł pomiędzy jednostkami II Liceum Ogólnokształcące  

i I Liceum Ogólnokształcące  w ramach tej samej klasyfikacji budżetowej. 

 


